ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TTr-UBND

Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc điều chỉnh chủ đầu tư và thời gian thực hiện dự án: Hạ tầng kỹ

thuật khu tái định cư xã Hợp Tiến để GPMB thực hiện dự án đường nối

thành phố Thanh Hóa với Cảng hàng không Thọ Xuân, đoạn từ đường 514

đến đường vào Cảng hàng không Thọ Xuân

                                 Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện Triệu Sơn.

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công số 29/2019/QH14 ngày

13/6/2019;

 Căn cứ văn bản số 2469/SKHĐT-TH ngày 08/5/2020 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư về việc hướng dẫn một số nội dung về trình tự, thủ tục quyết định chủ

trương, điều chỉnh chủ trương đầu tư các chương trình, dự án sử dụng vốn đầu

tư công trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

 Thực hiện Nghị quyết số 47/NQ-HĐND ngày 23/11/2020 của HĐND

huyện về việc quyết định chủ trương đầu tư dự án: Hạ tầng kỹ thuật khu tái định

cư xã Hợp Tiến để GPMB thực hiện dự án đường nối thành phốThanh Hóa với

Cảng hàng không Thọ Xuân, đoạn từ đường 514 đến đường vào Cảng hàng

không Thọ Xuân.

 UBND huyện trình HĐND huyện điều chỉnh chủ đầu tư và thời gian thực

hiện dự án: Hạ tầng kỹ thuật khu tái định cư xã Hợp Tiến để GPMB thực hiện

dự án đường nối thành phố Thanh Hóa với Cảng hàng không Thọ Xuân, đoạn từ

đường 514 đến đường vào Cảng hàng không Thọ Xuân, cụ thể như sau:

 1. Chủ đầu tư dự án theo Nghị quyết số 47/NQ-HĐND ngày 23/11/2020

của HĐND huyện là UBND huyện Triệu Sơn.

 Nay điều chỉnh như sau: Chủ đầu tư là Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

huyện.

 2. Thời gian thực hiện dự án theo Nghị quyết số 47/NQ-HĐND ngày

23/11/2020 của HĐND huyện là năm 2021 - 2022

 Nay điều chỉnh như sau: Thời gian thực hiện dự án là năm 2021-2023.

2

 Các nội dung khác giữ nguyên như Nghị quyết số 47/NQ-HĐND ngày

23/11/2020 của HĐND huyện.

 UBND huyện kính trình Hội đồng nhân dân huyện xem xét, phê chuẩn./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- TTr Huyện ủy, HĐND huyện (B/c);

- Các ĐB HĐND huyện;

- Các phòng, ban, ngành cấp huyện;

- Các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, TC-KH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-21T13:37:38+0700

		2022-07-21T14:37:56+0700

		2022-07-21T14:38:18+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-21T14:38:34+0700